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N la giornata Eliminatorie Campionati Regionali
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Dorso

Rovigo, Domenica 12/02/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

PIZZOL MARCO

MISSIATO GIACOMO
GALLINARO ALESSANDRO
RIZZO ALESSANDRO

DAL CORTIVO FRANCESCO
CANOVA MATTEO

Categoria Juniores - M
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2000

Reg
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Foglion. 1
06/03/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

Tempo

02:17.8
02:20.9
02:30.1
02:35.8
02:37.8
02:40.1

02:22.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

