

1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 1 06/03/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovigo, Domenica 12/02/2017 ore 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M				
1	4	1	PIZZOL MARCO	2002 VEN NOTT	OLI NUOTO 74	02:17.8	
2	5	1	MISSIATO GIACOMO	2002 VEN HYDR	ROS	02:20.9	
3	6	1	GALLINARO ALESSANDRO	2002 VEN HYDR	ROS	02:30.1	
4	7	1	RIZZO ALESSANDRO	2003 VEN PADO	OVANUOTO	02:35.8	
5	2	1	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003 VEN NUOT	TATORI PADOVANI	02:37.8	
6	1	1	CANOVA MATTEO	2003 VEN PADO	OVANUOTO	02:40.1	
Cat	egor	ia Jı	uniores - M				
1	3	1	LOMBARDI ANTONIO	2000 VEN PADO	OVANUOTO	02:22.1	